PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA N" 1 1 94/2025_SAD

o SECRETAR|O DE ADMTNTSTRAÇÂO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçôes,

RESOLVE

CONCEDER a ERIVANIA VITALINO DA SILVA, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula no 46996, lotado(a) na Secretaria de

Educação, pagamento de salário família, referente a seu(suas)

filho(as): Eloyse Micaellen Vitalino Pereira - 1210112014; Erick Marcio

Vitalino Pereira ,,1111212015, de acordo com o que dispõe os termos do

artigo 4o da Lei Municipal, no 455112019, de 26 de junho de 2019 e da

Portaria lnterministerial MPS/MF n' 06, de 'l 0 de janeiro de 2025, com

vigência a partir de 0'l de abril de 2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administraçâo, em 10 de abril de 2025.

.rtnrro Acecro \:ntana de Gcdov
:ecrelaío de Admrôli,tr.,jÇ* r
'r !iÉ lura (l,lnrcrpal de GaÍanhu:i
riortafla no 001/2025 - Gp

Antônio Santana de Godoy
Secre de Administração

SECRE TARIA MUNtctpAt_ DE ADMINIS rRAÇÀo
Avenida Rui Uarbosa. 1440 - Heliópolis lonc (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhunsa.ggmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns Pll

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250425123700.pdf

assinado por: idU
ser 370